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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO DOS PRODUTORES DE MOR

Conta: 0285 | 003 | 00002542-4

Data: 10/08/2023 - 08:19

Mês: Junho/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

02/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

05/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

07/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

09/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

12/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

13/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

14/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

15/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

16/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

19/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

20/06/2023 230541 CX PROGRAM 260.000,00 C 260.000,00 C

20/06/2023 000000 SALDO DIA 260.000,00 C

21/06/2023 000000 SALDO DIA 260.000,00 C

22/06/2023 120723 ENVIO TED 24.975,06 D 235.024,94 C

22/06/2023 120723 DOC/TED INTERNET 11,00 D 235.013,94 C

22/06/2023 000000 SALDO DIA 235.013,94 C

23/06/2023 132508 DEVOL TED 4.200,00 C 239.213,94 C

23/06/2023 132508 ENVIO TED 4.200,00 D 235.013,94 C

23/06/2023 132508 DOC/TED INTERNET 11,00 D 235.002,94 C

23/06/2023 000000 SALDO DIA 235.002,94 C

26/06/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 234.947,94 C

26/06/2023 000000 SALDO DIA 234.947,94 C

27/06/2023 329691 PAG BOLETO 3.640,00 D 231.307,94 C

27/06/2023 000000 SALDO DIA 231.307,94 C

28/06/2023 000000 SALDO DIA 231.307,94 C

29/06/2023 142210 ENVIO TED 20.000,00 D 211.307,94 C
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29/06/2023 142210 DOC/TED INTERNET 11,00 D 211.296,94 C

29/06/2023 000000 SALDO DIA 211.296,94 C

30/06/2023 000000 SALDO DIA 211.296,94 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


